

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
"ЦЕНТРАЛЬНАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА Г. АРМЯНСКА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	88/121	88/121	0/0	27/27	26/32	32/59	3/3	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	136	136	0	32	35	64	5	0	0
из них женщин	96	96	0	14	22	57	3	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	2	0	0	1	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Химический	Биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
226А	Стоматологическая поликлиника Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
226-1А (226А)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Врач-стоматолог-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
227А	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
227-1А	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(227А)	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
227-2А (227А)	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
7-136001-1А (227- 2А(227А))	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
224	Заведующий стоматологической поликлиникой - врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
230	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
232А	Медицинская сестра (по стоматологии)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
232-1А (232А)	Медицинская сестра (по стоматологии)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
232-2А (232А)	Медицинская сестра (по стоматологии)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
232-4А (232А)	Медицинская сестра (по стоматологии)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
233А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
233-1А (233А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
231	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
234	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Терапевтическое отделение																							
158А	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-136002	Врач-терапевт (дневной стационар)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Заведующий терапевтическим отделением - врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160-1А (160А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160-2А (160А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160-3А (160А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160-4А (160А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160-5А (160А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160-6А (160А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160-7А (160А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

160-8А (160А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
161А	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
161-1А (161А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
162А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
162-1А (162А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
162-2А (162А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
162-3А (162А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
162-4А (162А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
162-5А (162А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
162-6А (162А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
162-7А (162А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
162-8А (162А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Физиотерапевтическое отделение																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Заведующий физиотерапевтическим отделением - врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170А	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
170-1А (170А)	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
170-2А	Медицинская сестра по	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

274	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
275A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
276	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7-136005	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
277	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7-136006	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
278	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
279	Техник по эксплуатации и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
281	Электромеханик связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
282	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7-136007	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Трансфузиологический кабинет																									
7-136008	Заведующий кабинетом - врач-трансфузиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	
7-136009	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	
7-136010	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	
	Фельдшерско-акушерский пункт с.Перекол																									
7-136011	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	
7-136012	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	
	Патологоанатомическое отделение																									
120	Врач-патологоанатом	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	Да	Да	Нет	Да*
121A	Лаборант (по патологоанатомическим исследованиям)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	Да	Да	Нет	Да*
122	Санитарка	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	Да	Да	Нет	Да
	Койки медицинской палативной помощи																									
284	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
285	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
	Психиатрическое отделение																									
132	Заведующий психиатриче-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет

135	7-136013-1А (134)	Медицинская сестра процедурной (стационара)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
134	7-136013-1А (134)	Медицинская сестра (ПНО)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
	7-136013-2А (134)	Медицинская сестра (ПНО)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
	7-136014А	Медицинская сестра (ПНО)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
	7-136014-1А (7-136014А)	Медицинская сестра (ПНО)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
	7-136014-2А (7-136014А)	Медицинская сестра (ПНО)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
137		Младшая медицинская сестра по уходу за больными (ПНО)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
	7-136015-1А (137)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (ПНО)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
	7-136015-2А (137)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (ПНО)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
	7-136016А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (ПНО)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
	7-136016-1А (7-136016А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (ПНО)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
	7-136016-2А (7-136016А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (ПНО)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
138		Санитар (для наблюдения за больными и их сопровождения)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
139		Санитарка (буфетчица ПНО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
136		Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
133		Старшая медицинская сестра (ПНО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
7-136017		Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
7-136018		Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
		Детская поликлиника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
36		Врач-психиатр детский	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
42		Медицинская сестра (психиатр)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	

